

Årsredovisning

för

DDHS AB

559391-5621

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lind, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för DDHS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av vindkraftverk samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat vilket förklaras av lägre elpriser samt större reparation och underhåll på ett av de vindkraftverk bolaget har en andel i.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 459	2 859	5 502
Resultat efter finansiella poster	809	2 264	5 244
Soliditet (%)	44,5	41,7	31,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 910 168	1 797 956	5 733 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 797 956	-1 797 956	0
Årets resultat			579 471	579 471
Belopp vid årets utgång	25 000	5 708 124	579 471	6 312 595
Resultatdisposition				

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 708 124
årets vinst	579 471
	6 287 595
disponeras så att i ny räkning överföres	6 287 595
	6 287 595

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 458 745	2 859 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 745	2 859 240
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 858	-93 800
Personalkostnader	2	-1 005 108	-1 005 108
Summa rörelsekostnader		-1 117 966	-1 098 908
Rörelseresultat		340 779	1 760 332
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		692 470	717 341
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 128	3 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225 707	-216 808
Summa finansiella poster		467 891	503 641
Resultat efter finansiella poster		808 670	2 263 973
Resultat före skatt		808 670	2 263 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 199	-466 017
Årets resultat		579 471	1 797 956

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4	4
Summa materiella anläggningstillgångar		4	4
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 309 453	12 971 010
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 309 453	12 971 010
Summa anläggningstillgångar		13 309 457	12 971 014
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		670 269	269 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 180	39 743
Summa kortfristiga fordringar		686 449	308 990
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 261	455 991
Summa kassa och bank		204 261	455 991
Summa omsättningstillgångar		890 710	764 981
SUMMA TILLGÅNGAR		14 200 167	13 735 995
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 708 124	3 910 168
Årets resultat		579 471	1 797 956
Summa fritt eget kapital		6 287 595	5 708 124
Summa eget kapital		6 312 595	5 733 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	549
Skulder till koncernföretag		7 667 060	7 443 748
Övriga skulder		119 359	156 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 153	401 806
Summa kortfristiga skulder		7 887 572	8 002 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 200 167	13 735 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4	4
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4	4
Utgående redovisat värde	4	4

Avser köp av andelar i vindkraftverk.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 971 010	11 923 734
Inköp	5 171 432	2 016 905
Försäljningar	-4 832 989	-969 629
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 309 453	12 971 010
Utgående redovisat värde	13 309 453	12 971 010

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning så har företaget inga eventualförpliktelser.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Lind
Patrik Lind

2026-01-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

Grant Thornton Sweden AB

Per Gardelin
Per Gardelin
Auktoriserad revisor
